
UCHWAŁA NR XII/76/2015
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Kobiele Wielkie na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c) d) pkt.10 oraz art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. poz. 938, zm. poz.1646, zm. z 2014 r. 
poz. 379, zm. poz. 911, zm. poz.1146, poz. 1626, poz. 1877,zm.z 2015 r. poz. 532, zm. poz. 238, zm. poz. 1117, 
zm. poz. 1130, zm.poz.1190,zm. poz. 1358, zm. poz. 1353, zm. poz. 1513, zm. poz. 1854, zm. poz. 2150)
Rada Gminy Kobiele Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Kobiele Wielkie na rok budżetowy 2016.

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2016 r. w wysokości złotych 12.114.000,00 z tego:

- dochody majątkowe w kwocie złotych 20.000,00;

- dochody bieżące w kwocie złotych 12.094.000,00 zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2016 w wysokości złotych 13.814.000,00 z tego:

- wydatki bieżące w kwocie złotych 11.562.000,00;

- wydatki majątkowe w kwocie złotych 2.252.000,00 zgodnie z tabelą nr 2 d o niniejszej uchwały.

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1.700.000,00 
złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.700.000,00 złotych.

§ 5. .Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Dochody ustalone, w § 2 uchwały obejmują dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie
w drodze ustaw w kwocie złotych 1.551.066,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki ustalone, w § 3 obejmują wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w drodze ustaw
w kwocie złotych 1.551.066,00 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się plan finansowy - dochód z realizacji zadań zleconych, który podlega przekazywaniu do budżetu 
państwa w kwocie złotych 21.507,00 zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Ustala sie dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień / umów 
/ między jednostkami samorządu terytorialnego dochody w kwocie 30.910,00 złotych, wydatki w kwocie 30.910,00 
złotych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dochody ustalone w § 2 obejmują dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 61.800,00 złotych, które przeznacza sie na wydatki w kwocie 61.800,00 złotych związane 
z finansowaniem zadań zawartych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Limity wydatków  na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

- ogólną w wysokości 50.000,00 złotych;

- celową w wysokości 27.000,00 złotych z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego utworzonego uchwała Rady 
Gminy Kobiele Wielkie Nr XXI/123/01 z dnia 29 czerwca 2001 roku pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej:

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 1



- przychody - zł  850.000,00;

- koszty - zł  850.000,00;
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały w tym:

- dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje, podmiotowe, przedmiotowe  w łącznej 
wysokości 596.669,17 złotych.

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska
w wysokości 7.000,00 złotych oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 
7.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z  utrzymania czystości i porządku w gminie w wysokości 
368.000,00 złotych oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie utrzymania czystości i porządku w wysokości 
368.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 14. Ustala sie limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie złotych 2.800.599,88 zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie złotych 500.000,00;

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie złotych 1.700.000,00;

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie złotych 500.599,88;

- kosztów obsługi długu publicznego w kwocie złotych 100.000,00 planowanych do zaciągnięcia kredytów
i pożyczek.

§ 15. Upoważnia się organ wykonawczy Gminy Kobiele Wielkie do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 14 
Uchwały.

2. Dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
miedzy rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku  pracy oraz składek od nich naliczanych.

3. Przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego.

4. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej.

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2016 roku
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan dochotów na 2016 rok.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

600 Transport i łączność 30 910,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 910,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

30 910,00

bieżące razem: 30 910,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 830,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 1 830,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1 830,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 139,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 588,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 588,00

70095 Pozostała działalność 9 551,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 3



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

9 451,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
750 Administracja publiczna 1 561,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 551,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 551,52

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 187 899,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 4 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 100,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

665 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 469 657,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 8 241,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 77 209,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 108 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

917 585,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 212 902,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 404 594,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 31 848,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 4



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 741,13
0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

104 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 61 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 316,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 495 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 455 891,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00
758 Różne rozliczenia 6 409 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 601 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 601 340,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 709 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 709 342,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 94 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 94 300,00
801 Oświata i wychowanie 277 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 5



pkt 2 i 3
0690 Wpływy z różnych opłat 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 83 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

83 520,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 67 090,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 12 280,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

54 810,00

80110 Gimnazja 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 126 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

17 000,00

0830 Wpływy z usług 50 480,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 59 300,00

852 Pomoc społeczna 247 872,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

8 520,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

5 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

5 451,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

25 179,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 6



85216 Zasiłki stałe 57 691,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

57 691,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

88 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00
85295 Pozostała działalność 28 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

28 831,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 368 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

368 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00
bieżące razem: 10 512 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00

majątkowe razem: 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 41 987,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 987,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

41 987,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

916,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 506 663,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 504 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 504 310,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

2 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 8



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 353,00

bieżące razem: 1 551 066,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 12 114 000,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan wydatków na 2016 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdz

iał § Nazwa Plan
Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 30910,00 30910,00 30910,00 0,00 30910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30910,00 30910,00 30910,00 0,00 30910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30910,00 30910,00 30910,00 0,00 30910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 30910,00 30910,00 30910,00 0,00 30910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdz

iał § Nazwa Plan
Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 108256,70 8256,70 8256,70 0,00 8256,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 8256,70 8256,70 8256,70 0,00 8256,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 8256,70 8256,70 8256,70 0,00 8256,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 10



600 Transport i łączność 1991500,00 389500,00 389500,00 0,00 389500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1602000,00 1602000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1991500,00 389500,00 389500,00 0,00 389500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1602000,00 1602000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98000,00 98000,00 98000,00 0,00 98000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 229000,00 229000,00 229000,00 0,00 229000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1602000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1602000,00 1602000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10720,00 10720,00 10720,00 0,00 10720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 22160,00 22160,00 22160,00 0,00 22160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 22160,00 22160,00 22160,00 0,00 22160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22160,00 22160,00 22160,00 0,00 22160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1835241,13 1835241,13 1768741,13 1388600,00 380141,13 0,00 66500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68000,00 68000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63000,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1691241,13 1691241,13 1687741,13 1347600,00 340141,13 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1048000,00 1048000,00 1048000,00 1048000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80000,00 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190000,00 190000,00 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27600,00 27600,00 27600,00 27600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 9400,00 9400,00 9400,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65141,13 65141,13 65141,13 0,00 65141,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13500,00 13500,00 13500,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 11



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24100,00 24100,00 24100,00 0,00 24100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 66000,00 66000,00 66000,00 41000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41000,00 41000,00 41000,00 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 138739,00 108739,00 105739,00 52780,00 52959,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 138739,00 108739,00 105739,00 52780,00 52959,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2600,00 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12300,00 12300,00 12300,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7282,00 7282,00 7282,00 0,00 7282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1277,00 1277,00 1277,00 0,00 1277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 40500,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 40500,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

38500,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 89700,00 89700,00 89700,00 0,00 89700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12700,00 12700,00 12700,00 0,00 12700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 12



4430 Różne opłaty i składki 12700,00 12700,00 12700,00 0,00 12700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 77000,00 77000,00 77000,00 0,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 77000,00 77000,00 77000,00 0,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5448315,00 5378315,00 5170345,00 4006705,00 1163640,00 0,00 207970,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2740800,00 2740800,00 2622900,00 2287670,00 335230,00 0,00 117900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117900,00 117900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1757600,00 1757600,00 1757600,00 1757600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144400,00 144400,00 144400,00 144400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337400,00 337400,00 337400,00 337400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48270,00 48270,00 48270,00 48270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85500,00 85500,00 85500,00 0,00 85500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15330,00 15330,00 15330,00 0,00 15330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 71660,00 71660,00 71660,00 0,00 71660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7440,00 7440,00 7440,00 0,00 7440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29280,00 29280,00 29280,00 0,00 29280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360,00 4360,00 4360,00 0,00 4360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5780,00 5780,00 5780,00 0,00 5780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6180,00 6180,00 6180,00 0,00 6180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104610,00 104610,00 104610,00 0,00 104610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2690,00 2690,00 2690,00 0,00 2690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237190,00 237190,00 224380,00 198930,00 25450,00 0,00 12810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12810,00 12810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152400,00 152400,00 152400,00 152400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13030,00 13030,00 13030,00 13030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29300,00 29300,00 29300,00 29300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11990,00 11990,00 11990,00 0,00 11990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9960,00 9960,00 9960,00 0,00 9960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 21600,00 21600,00 21600,00 0,00 21600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

21600,00 21600,00 21600,00 0,00 21600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 310260,00 310260,00 298960,00 235860,00 63100,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 13



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11300,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180500,00 180500,00 180500,00 180500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14800,00 14800,00 14800,00 14800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35500,00 35500,00 35500,00 35500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5060,00 5060,00 5060,00 5060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11400,00 11400,00 11400,00 0,00 11400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25660,00 25660,00 25660,00 0,00 25660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2250,00 2250,00 2250,00 0,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12690,00 12690,00 12690,00 0,00 12690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1303030,00 1303030,00 1247660,00 1015740,00 231920,00 0,00 55370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55370,00 55370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784600,00 784600,00 784600,00 784600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58690,00 58690,00 58690,00 58690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150840,00 150840,00 150840,00 150840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21610,00 21610,00 21610,00 21610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37700,00 37700,00 37700,00 0,00 37700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5980,00 5980,00 5980,00 0,00 5980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 107590,00 107590,00 107590,00 0,00 107590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6890,00 6890,00 6890,00 0,00 6890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1470,00 1470,00 1470,00 0,00 1470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14350,00 14350,00 14350,00 0,00 14350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2310,00 2310,00 2310,00 0,00 2310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1470,00 1470,00 1470,00 0,00 1470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47110,00 47110,00 47110,00 0,00 47110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2450,00 2450,00 2450,00 0,00 2450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 290145,00 290145,00 290145,00 19245,00 270900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2750,00 2750,00 2750,00 2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 14



4120 Składki na Fundusz Pracy 395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 270000,00 270000,00 270000,00 0,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22690,00 22690,00 22690,00 0,00 22690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 22690,00 22690,00 22690,00 0,00 22690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 284370,00 284370,00 283470,00 133250,00 150220,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104440,00 104440,00 104440,00 104440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7630,00 7630,00 7630,00 7630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18530,00 18530,00 18530,00 18530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2650,00 2650,00 2650,00 2650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7250,00 7250,00 7250,00 0,00 7250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 126780,00 126780,00 126780,00 0,00 126780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7760,00 7760,00 7760,00 0,00 7760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3670,00 3670,00 3670,00 0,00 3670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

133040,00 133040,00 124350,00 113010,00 11340,00 0,00 8690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8690,00 8690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83440,00 83440,00 83440,00 83440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9860,00 9860,00 9860,00 9860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17230,00 17230,00 17230,00 17230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2480,00 2480,00 2480,00 2480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1260,00 1260,00 1260,00 0,00 1260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2350,00 2350,00 2350,00 0,00 2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6490,00 6490,00 6490,00 0,00 6490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 105190,00 35190,00 34190,00 3000,00 31190,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 15



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31190,00 31190,00 31190,00 0,00 31190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 76800,00 61800,00 61800,00 35950,00 25850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61800,00 61800,00 61800,00 35950,00 25850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20230,00 20230,00 20230,00 20230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 634908,00 634908,00 451707,00 376910,00 74797,00 0,00 183201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 14350,00 14350,00 14350,00 13800,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11200,00 11200,00 11200,00 11200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12520,00 12520,00 12520,00 0,00 12520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3520,00 3520,00 3520,00 0,00 3520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 16



ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

5451,00 5451,00 5451,00 0,00 5451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5451,00 5451,00 5451,00 0,00 5451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65179,00 65179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 65179,00 65179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 57691,00 57691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 57691,00 57691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 215966,00 215966,00 215466,00 191590,00 23876,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145000,00 145000,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27590,00 27590,00 27590,00 27590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3800,00 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4376,00 4376,00 4376,00 0,00 4376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 177920,00 177920,00 177920,00 171520,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126000,00 126000,00 126000,00 126000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22700,00 22700,00 22700,00 22700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3220,00 3220,00 3220,00 3220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6200,00 6200,00 6200,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 58831,00 58831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 58831,00 58831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 172133,00 172133,00 134903,00 122060,00 12843,00 0,00 37230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 140150,00 140150,00 132920,00 122060,00 10860,00 0,00 7230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7230,00 7230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 17



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95800,00 95800,00 95800,00 95800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5810,00 5810,00 5810,00 5810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17890,00 17890,00 17890,00 17890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2560,00 2560,00 2560,00 2560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1780,00 1780,00 1780,00 0,00 1780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5150,00 5150,00 5150,00 0,00 5150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 853,00 853,00 853,00 0,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 853,00 853,00 853,00 0,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 1130,00 1130,00 1130,00 0,00 1130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1130,00 1130,00 1130,00 0,00 1130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 786051,17 731051,17 615382,00 90704,00 524678,00 114669,17 1000,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 368000,00 368000,00 368000,00 30604,00 337396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1600,00 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4377,00 4377,00 4377,00 4377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 627,00 627,00 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2662,00 2662,00 2662,00 0,00 2662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 333640,00 333640,00 333640,00 0,00 333640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094,00 1094,00 1094,00 0,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 202000,00 147000,00 147000,00 0,00 147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 114669,17 114669,17 0,00 0,00 0,00 114669,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 114669,17 114669,17 0,00 0,00 0,00 114669,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 18



90095 Pozostała działalność 73382,00 73382,00 72382,00 60100,00 12282,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8600,00 8600,00 8600,00 8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5750,00 5750,00 5750,00 0,00 5750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282,00 3282,00 3282,00 0,00 3282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 862000,00 482000,00 0,00 0,00 0,00 482000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380000,00 380000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 602000,00 332000,00 0,00 0,00 0,00 332000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 332000,00 332000,00 0,00 0,00 0,00 332000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 200000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 12232024,00 9980024,00 8843953,83 6073709,00 2770244,83 596669,17 498901,00 0,00 0,00 40500,00 2252000,00 2252000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdz

iał § Nazwa Plan
Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 41987,00 41987,00 41987,00 41827,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41987,00 41987,00 41987,00 41827,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31790,00 31790,00 31790,00 31790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 19



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5980,00 5980,00 5980,00 5980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 857,00 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1506663,00 1506663,00 84117,00 80670,00 3447,00 0,00 1422546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1504310,00 1504310,00 81764,00 80670,00 1094,00 0,00 1422546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1422546,00 1422546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1422546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33100,00 33100,00 33100,00 33100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2600,00 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44100,00 44100,00 44100,00 44100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094,00 1094,00 1094,00 0,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

2353,00 2353,00 2353,00 0,00 2353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2353,00 2353,00 2353,00 0,00 2353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1551066,00 1551066,00 128520,00 122497,00 6023,00 0,00 1422546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 20



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na2016 rok.

PRZYCHODY
KWOTA

/ w złotych/ ROZCHODY KWOTA
/ w złotych/

1. Przychody 2.200.599,88 1.Rozchody 500.599,88

952- Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów  na rynku 
krajowym w wysokości zł
z przeznaczeniem
na :
·  finansowanie planowanego 
deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego,

· spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek

2.200.599,88

1.700.000,00

500.599,88

992–Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów

500.599,88

2. Dochody budżetu
gminy

12.114.000,00 2.Wydatki  budżetu
gminy

13.814.000,00

RAZEM 14.314.599,88 RAZEM 14.314.599,88

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 41 987,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 987,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 41 987,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 916,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 916,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 916,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00
75414 Obrona cywilna 1 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 506 663,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 504 310,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 504 310,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 2 353,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 2 353,00

Razem: 1 551 066,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 41 987,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 987,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 790,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 980,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 857,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 916,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 916,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 506 663,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 504 310,00

3110 Świadczenia społeczne 1 422 546,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 2 353,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 353,00
Razem: 1 551 066,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan dochodów związany z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, którepodlegają 
przekazaniu do budżetu państwa w 2016 roku.

w zł:

Dział Rozdział Treść Plan na 2016 r.
Administracja publiczna 207,00750

75011 Urząd Wojewódzki 207,00
Wpływy z usług  -
opłaty za udostępnienie danych osobowych 207,00

852 Pomoc Społeczna
21.300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 21.300,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 21.300,00

Ogółem 21.507,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 
2016 rok

z  tego:
w  tym:

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem
( 6 +10)

usług 
pozostałych

Wydatki  
bieżące
§4300 - zakup 
usług 
pozostałych

Wynagrodzenia
i pochodne

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Pozostałe 
wydatki

Wydatki 
majątkowe

1. 2. 3 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

600 60014 2320 30.910,00 30.910,00 30.910,00 - - - -

Ogółem 30.910,00 30.910,00 - - - -

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych na 2016 rok.

I. DOCHODY

L.p. Wyszczególnienie – źródło 
dochodu

Dział Rozdział §
Plan dochodów

na 2016 r.
(w złotych )

1. Wpływy  z  opłat  za  wydanie  
zezwoleń  na  sprzedaż 
napojów  alkoholowych

756 75618 0480 61.800,00

RAZEM 61.800,00

II. WYDATKI

Dz. Rozdz. Nazwa Plan na 
2016 r.

Wydatki 
bieżące z tego :

Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań

851 85154 Ochrona 
Zdrowia - 
Przeciwdzia
łanie 
alkoholizmo
wi

61.800,00 61.800,00 35.950,00 25.850,00

RAZEM 61.800,00 61.800,00 35.950,00 25.850,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Kobiele 
Wielkie 50 000,00

Kredyty i pożyczki 50 000,00
Budowa wodociągu w sołectwie Kobiele Małe, Kobiele Małe -Hucisko 
Małokobielskie 50 000,00

Kredyty i pożyczki 50 000,00
600 Transport i łączność 1 602 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 602 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 602 000,00

Budowa drogi gminnej Biestrzyków Wielki-Biestrzyków Mały(do 
granicy z Gminą Wielgomłyny) 15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00
Budowa drogi gminnej w miejscowości Orzechówek 130 000,00

Kredyty i pożyczki 130 000,00
Przebudowa drogi w miejscowości Kobiele Wielkie ul. Leśna 100 000,00

Kredyty i pożyczki 100 000,00
Remont drogi Kobiele Małe - Łowicz G8 1 200 000,00

Kredyty i pożyczki 1 200 000,00
Remont drogi Zrabiec - Dudki 157 000,00

Dochody własne jst 157 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w remizie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Przybyszowie 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00
801 Oświata i wychowanie 70 000,00

80195 Pozostała działalność 70 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa oczyszczalni scieków przy PSP w Orzechowie 70 000,00
Kredyty i pożyczki 70 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Zakup aparatu EKG 12-kanałowego z kolorowym ekranem dotykowym 
do Gminnego Osrodka Zdrowia w Kobielach Wielkich 15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Cadów 10 000,00
Dochody własne jst 10 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Hucisko 
Przybyszowskie 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Katarzynów 30 000,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 27



Dochody własne jst 30 000,00
Wymiana lamp oswietlenia ulicznego na energooszczędne na terenie 
gminy Kobiele Wielkie 5 000,00

Dochody własne jst 5 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 270 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzezinki 220 000,00
Dochody własne jst 220 000,00

Wymiana pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w Hucie 
Drewnianej 50 000,00

Kredyty i pożyczki 50 000,00
92116 Biblioteki 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Docieplenie budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Kobielach 
Wielkich 50 000,00

Kredyty i pożyczki 50 000,00
92195 Pozostała działalność 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Budowa placu zabaw w miejscowości Kobiele Małe 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00
Budowa placu zabaw w miejscowości Zrąbiec 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00
Razem 2 252 000,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2016 rok.

Przychody
w tym: Koszty

w tym:L.p. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem dotacje

z budżetu § 2650 na 
inwestycje

ogółem
w tym:

wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Zakład Gospodarki 
Komunalnej 2.000,00 850.000,00 114.669,17 114.669,17 - 850.000,00 2.000,00 2.000,00

Ogółem 2.000,00 850.000,00 114.669,17 114.669,17 - 850.000,00 2.000,00 2.000,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe
i przedmiotowe na 2016 r.

Dotacje podmiotowe

Dział Rozdział § Podmiot dotowany Plan na 2016 r.

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kobielach 
Wielkich 332.000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kobielach 
Wielkich 150.000,00

Razem 482.000,00
Dotacje przedmiotowe

Dział Rozdział § Podmiot dotowany Plan na 2016 r.
900 90017 2650 Zakład budżetowy w Kobielach Wielkich 114.669,17

razem 114.669,17
ogółem 596.669,17

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 30



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska na 2016 rok.

/w złotych/

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2016 
r.

z tego :

Wydatki bieżące z tego :

z tego :Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań
§4300-zakup 
usług pozostałych

Dochody
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

7.000,00900

90019

0690

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska
wpływy z różnych opłat

7.000,00

7.000,00
Wydatki 7.000,00 7.000,00 7.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi-Wydatki 
związane z ochroną środowiska § 
4300-zakup usług pozostałych

7.000,00 7.000,00 7.000,00

Razem : 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 31



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan  dochodów i  wydatków na realizację zadań z zakresu  utrzymania czystości i porządku w gminie na2016 rok.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 
2016r.

z tego :

Wydatki bieżące z tego :

z tego :Wydatki jednostek 
budżetowych

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

Dochody
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

368.000,00

368.000,00

900

90002

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

368.000,00

900

90002

Wydatki

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

368.000,00

368.000,00

368.000,00

368.000,00

368.000,00

368.000,00

368.000,00

368.000,00

368.000,00

30.604,00

30.604,00

30.604,00

337.396,00

337.396,00

337.396,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 32



Razem : 368.000,00 368.000,00 368.000,00 30.604,00 337.396,00

Id: 7878C859-373B-4CEE-8EE8-12B59166FDCC. Podpisany Strona 33




